
Largo Don Gaspare Morello 2/4 – 63900 FERMO – Tel. 0734/2321 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

 
PROVINCIA DI FERMO 

SETTORE I 
SERVIZI GENERALI LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
ex artt. 50, comma 1, lett. c) del D.lgs. 36 del 31/03/2023,  

avviata p/c del COMUNE DI 

 MONTERUBBIANO (FM) 

OGGETTO: 
LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI VIALE 
ORESTE MURANI PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVE AULE - CUP: 
G48H23000440004 - CIG: B08F533A0D 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 
37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE  

Determinazione di Aggiudicazione  
n. 82 R.S. SS.GG. e Legali - SUA – Risorse Umane (Reg. 

Gen. 189) del 03/04/2024 

Importo a base d'asta (compreso oneri 
sicurezza non soggetti a ribasso) 

€ 239.586,12 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta 

€ 947,44 

Inoltro Lettera di invito 27/02/2024 

Pubblicato avviso sito provinciale link 
SUA 

27/02/2024 

Pubblicato sulla piattaforma 
telematica gestito da Net4market - 
CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 

27/02/2024 

Scadenza presentazione offerte  14/03/2024 - ore 13:00 

Data apertura offerte  15/03/2024 - ore 09:00 

Codice Univoco Progetto (CUP) G48H23000440004 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: B08F533A0D 

Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA 
ex artt. 50, comma 1, lett. c) del D.lgs. 36 del 31/03/2023 

Data verbale di aggiudicazione 
provvisoria 

15/03/2024 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso sensi dell’art. 108, comma 1 
del D. Lgs. 36/2023  



Largo Don Gaspare Morello 2/4 – 63900 FERMO – Tel. 0734/2321 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

 
Numero offerte ricevute nei termini 
4 
 
 
 

Ragione Sociale 
Codice 
fiscale/Partita Iva 

C.F.L. SRL 01717440448 
Costruzioni Martelli S.r.l. 02302200692 
EDIL.ART. 02923150425 
Impresa edile DE.MAR. snc 01953280441 

 

Numero offerte ammesse all’apertura 
delle offerte economiche 

4 

Numero offerte escluse 0 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione: Costruzioni Martelli S.r.l. 
sede legale: Contrada Cerreto, 11, Miglianico (CH) – 66010 
Cod. Fisc. e P.IVA: 02302200692 
 
Percentuale di ribasso: 14,202% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €. 205.694,66 
Importo netto dei lavori: €. 204.747,22 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 947,44 
Richiesta di subappalto: SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria: NO 
Verifica Anomalia: NO 
Denominazione ditta che segue nella 
graduatoria  

Impresa edile DE.MAR. snc 

Tempo di realizzazione contrattuale 
210 (duecentodieci) gg. naturali consecutivi decorrenti dalla 
data del verbale di consegna dei lavori 

Importo complessivo finanziamento  € 320.000,00 

RUP Comune di Monterubbiano  Ing. Francesco Vitali 

Responsabile del Procedimento di 
Affidamento SUA 

 
Dott. Lucia Marinangeli  

 

Data del presente avviso 04/04/2024 

Comunicazioni ex art. 90, comma 1, 
lett. b) e c) del D. Lgs. 36/2023 

04/04/2024 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
ELENCO OFFERENTI 

 
Operatore Economico Ribasso % Congrua 

Costruzioni Martelli S.r.l 14.202 % Si 
Impresa edile DE.MAR. snc 13.312 % Si 

C.F.L. SRL 7.500 % Si 
EDIL.ART 6.970 % Si 

 


